

C&L Turned Parts A/S

Østre Boulevard 26

8930 Randers NØ

CVR-nummer 34 05 27 78

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. december 2016



Søren Mark Andersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

C&L Turned Parts A/S
Østre Boulevard 26
8930 Randers NØ

Telefon:	87110100
Hjemmeside:	www.c-l.dk
E-mail:	c-l@c-l.dk
Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	34 05 27 78
Regnskabsperiode:	1. oktober 2015 - 30. september 2016

Bestyrelse

Erik Larsen
Søren Mark Andersen
Claus Søndergaard Pedersen

Direktion

Claus Søndergaard Pedersen

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:
C&L TP Holding ApS

Tilknyttede virksomheder

C&L TP Holding ApS
Østre Boulevard 26
8930 Randers NØ

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

C&L Turned Parts A/S fremstiller drejedele som underleverandør til industrivirksomheder i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Denne årsrapport omhandler regnskabsperioden 1. oktober 2015 – 30. september 2016.

Selskabet har i året formået at rette op på tidligere års udfordringer omkring personale og bemanning. Dette har haft positiv indvirkning på relaterede omkostninger.

Årets resultat efter skat udgør 693.091 tkr., og betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. september 2016 er opgjort til 4.752.631 tkr.

Tillagt den ansvarlige lånekapital på 1.000 tkr. udgør soliditetsgraden 55,3 %.

Det nye regnskabsår er indledt på et jævnt aktivitetsniveau.

	Bruttofortjeneste	12.859.793	12.283
1	Personaleomkostninger	-10.836.786	-11.698
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-963.630	-1.168
	Resultat før finansielle poster	1.059.377	-583
	Finansielle indtægter	101.120	97
2	Finansielle omkostninger	-270.944	-327
	Resultat før skat	889.553	-813
	Skat af årets resultat	-196.462	180
	Årets resultat	693.091	-633
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	693.091	-633
	Resultatdisponering i alt	693.091	-633

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Produktionsanlæg og maskiner	2.595.762	3.544
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15
	Materielle anlægsaktiver	2.595.762	3.559
	Anlægsaktiver i alt	2.595.762	3.559
	Råvarer og hjælpematerialer	2.353.508	2.498
	Varer under fremstilling	625.193	353
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.684.559	1.339
	Varebeholdninger	4.663.259	4.190
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.221.317	3.367
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.313	13
	Udsudte skatteaktiver	369.038	566
	Andre tilgodehavender	295.634	597
	Periodeafgrænsningsposter	236.350	375
	Tilgodehavender	3.139.652	4.916
	Likvide beholdninger	1.744	3
	Omsætningsaktiver i alt	7.804.656	9.109
	Aktiver i alt	10.400.418	12.669

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500
	Overført resultat	3.252.631	2.560
3	Egenkapital i alt	4.752.631	4.060
	Ansvarlige lånekapital	1.000.000	1.000
	Kreditinstitutter	0	1.188
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.000.000	2.188
	Kreditinstitutter	2.270.684	3.928
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	822.706	923
	Anden gæld	1.554.397	1.571
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.647.787	6.422
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	5.647.787	8.609
	Passiver i alt	10.400.418	12.669
5	Hovedaktivitet		
6	Ansvarlig lånekapital		
7	Eventualforpligtelser		
8	Leje- og leasingforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personalemkostninger			
Løn og gager	9.083.276	9.792	
Pensioner	1.194.258	1.328	
Andre omkostninger til social sikring	357.131	374	
Øvrige personalemkostninger	202.121	204	
Personalemkostninger i alt	10.836.786	11.698	
2 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomheder	50.000	63	
Andre finansielle omkostninger	220.944	264	
Finansielle omkostninger i alt	270.944	327	
3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	1.500	2.560	4.060
Årets resultat	0	693	693
Egenkapital ultimo	1.500	3.253	4.753
Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		0	0
5 Hovedaktivitet			
C&L Turned Parts A/S fremstiller drejedele som underleverandør til industrivirksomheder i ind- og udland.			

	2015/16	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Ansvarlig lånekapital

Lånets hovedstol er DKK 1.000.000, og forrentes med en årlig rente svarende til 5 % p.a. Lånet er afdragsfrit indtil den 11. november 2017, hvorefter lånet forfalder til indfrielse.

Lånet er fra långivers side uopsigeligt. Lånet kan fra låntagers side opsiges helt eller delvist med 30 dages varsel.

Lånet er ansvarligt og træder tilbage for alle låntagers simple kreditorer i tilfælde af låntagers opløsning eller konkurs.

7 Eventualforpligtelser

Der er afgivet husleje garanti på TDKK 360 af pengeinstitut.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

8 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende bygningerne Østre Boulevard 26 og 28 med en månedlig husleje på DKK. 66 tkr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders forudgående skriftligt varsel til ophør den 1. i en måned.

Der er endvidere aftalt 3 års uopsigelighed for lejer, således at denne tidligst kan opsige lejemålet den 30.09.2019.

Leje reguleres hvert år, den 1. januar, første gang den 01.01.2018. Lejen reguleres med 2 % p.a. af den aktuelle leje.

	2015/16	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der tinglyst virksomhedspant på DKK 5.500.000 som virksomheden jævnfør tinglysningsloven § 47 C, for så vidt angår:

Simple fordringer

Lagerbeholdning

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der tinglyst et ejerpantebrev på DKK 17.200.000 i driftsmateriel og inventar. Driftsmateriel udgør pr. 30. september 2016 DKK 2.595.762.